



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,  
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641  
tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76

[www.szpitalstaszow.pl](http://www.szpitalstaszow.pl), e-mail: [przetargi@szpitalstaszow.pl](mailto:przetargi@szpitalstaszow.pl)



Znak DZPiZ-380-4/2019

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Roboty budowlane w zakresie instalacji wentylacji mechanicznej** w ramach projektu nr POIS.09.01.00-00-0164/17 pn. *Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego celem rozwoju systemu ratownictwa medycznego w powiecie staszowskim*.

- Wykonawca** – Proszę o uszczegółowienie zakresu do wyceny. Zakres opisany w załączniku "Opis przedmiotu zamówienia.pdf" sugeruje wycenę wentylacji w nowym skrzydle plus część korytarza do wyjścia na podjazd do karetek. Czy w wycenie mamy zawrzeć również koszt centrali N1W1 wraz z instalacją w pomieszczeniu centrali N1W1 oraz pomieszczeniach: 2.20a, 2.20b, 2.19, 2.22, 2.18, 2.17, 2.15 (na rysunkach wykreślone). Czy w wycenie mamy zawrzeć koszt instalacji w przebudowywanym budynku (pomieszczenia 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15, 2.23, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29, 2.30, 2.31, 2.32, 2.33, 2.34, 2.35, 2.36, 2.37) na rysunku niewykreślone oraz nie ujęte w załączniku "Opis przedmiotu zamówienia.pdf"?  
**Odpowiedź – Wycenić należy zakres prac wykazany w załączniku "Opis przedmiotu zamówienia".**
- Wykonawca** – Proszę o informację czy wycenie podlega dostawa i montaż aparatów grzewczo-wentylacyjnych nie umieszczonych w przedmiarze a znajdujących się na rysunkach (3 szt.)?  
**Odpowiedź – NIE.**
- Wykonawca** – Prosimy o udostępnienie spisu elementów wentylacji (najlepiej w formacie xls).  
**Odpowiedź – Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załącznik "Specyfikacja elementów" w formacie pdf.**
- Wykonawca** – Proszę o informację czy prace będzie można wykonywać w godz. 8-16 w dni robocze (poniedziałek-piątek)?  
**Odpowiedź – TAK.**
- Wykonawca** – Prosimy o informację, czy w ofercie należy uwzględnić agregat skraplający Qchł 7,1kW do chłodnicy freonowej w centrali zlokalizowanej w pomieszczeniu 1/15. Agregat nie został uwzględniony w przedmiarze.  
**Odpowiedź – Zamawiający wyjaśnia, iż w ofercie należy uwzględnić agregat skraplający freonowy zgodny z opisem w projekcie wykonawczym dla układu N2/W2, WR1, WR2.**
- Wykonawca** – Prosimy o wyjaśnienie, w opisie przedmiotu zamówienia jest mowa odnośnie trzech nagrzewnic umieszczonych w pomieszczeniu 1/19 i 1/13, czy chodzi o aparaty grzewczo-wentylacyjne umieszczone na rys.4?  
**Odpowiedź – Przedmiot zamówienia dotyczy wykonania i podłączenia instalacji ciepła**

**technologicznego do nagrzewnic/aparatów grzewczo-wentylacyjnych znajdujących się w pomieszczeniu 1/19 i 1/13 - przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu nagrzewnic.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 23.01.2019 r.

Zatwierdzam:

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie